



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 399 462
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BR. THORKILDSEN AS
Forretningsadresse: Røsseviga næringsområde 2
4560 VANSE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: TT- Invest AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		143 000 804	197 169 317
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		5 720 931	6 041 461
Sum inntekter		148 721 736	203 210 778
Kostnader			
Vareforbruk		42 585 796	91 054 474
Lønn og sosiale kostnader	1	55 547 131	60 282 277
Ordinære avskrivninger	2	14 139 288	17 022 767
Andre driftskostnader	1	29 548 471	29 110 395
Sum kostnader		141 820 687	197 469 913
Driftsresultat		6 901 049	5 740 865
Finansinntekter og finanskostnader			
Andre finansinntekter		107 521	820 604
Sum finansinntekter		107 521	820 604
Annen rentekostnad		3 121 593	2 156 095
Andre finanskostnader		4 960	2 500
Sum finanskostnader		3 126 553	2 158 595
Netto finans		-3 019 031	-1 337 991
Ordinært resultat før skattekostnad		3 882 017	4 402 874
Skattekostnad	3	857 896	867 819
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 024 121	3 535 055
Årsresultat		3 024 121	3 535 055
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 024 121	3 535 055
Totalresultat		3 024 121	3 535 055
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		3 024 121	3 535 055
Sum overføringer og disponeringer		3 024 121	3 535 055



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			29 848 461
Maskiner og anlegg		12 984 152	15 610 078
Leasede driftsmidler		28 457 387	38 569 995
Sum varige driftsmidler	2	41 441 539	84 028 533
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			1 400 000
Lån til foretak i samme konsern			5 403 171
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Aksjer i andre selskap		2 057 217	2 057 217
Sum finansielle anleggsmidler		2 057 217	8 860 388
Sum anleggsmidler		43 498 756	92 888 921
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		5 863 000	7 851 491
Sum varer		5 863 000	7 851 491
Fordringer			
Kundefordringer		53 399 152	52 717 761
Fordring på tilknyttede selskap		500 436	633 929
Andre kortsiktige fordringer		1 641 780	2 012 623
Sum fordringer		55 541 368	55 364 313
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	4	1 889 674	5 863 727
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 889 674	5 863 727
Sum omløpsmidler		63 294 042	69 079 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		106 792 797	161 968 452
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 6 125)	5	6 125 000	4 200 000
Sum innskutt egenkapital		6 125 000	4 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	19 854 252	36 451 551
Sum opptjent egenkapital		19 854 252	36 451 551
Sum egenkapital		25 979 252	40 651 551
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	9 063 465	8 400 280
Sum avsetninger for forpliktelser		9 063 465	8 400 280
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	21 365 764	45 651 409
Øvrig langsiktig gjeld		22 688 823	33 663 952
Sum annen langsiktig gjeld		44 054 587	79 315 361
Sum langsiktig gjeld		53 118 052	87 715 641
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	4	3 676 640	
Leverandørgjeld		8 926 596	16 480 217
Skyldig offentlige avgifter		6 742 040	9 510 128
Betalbar skatt	3		2 184 233
Annen kortsiktig gjeld	9	8 350 217	5 426 682
Sum kortsiktig gjeld		27 695 493	33 601 260
Sum gjeld		80 813 545	121 316 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 792 797	161 968 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Årsregnskap
2022
for
Br. Thorkildsen AS



Br. Thorkildsen AS

Årsberetning 2022

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Br. Thorkildsen AS driver med maskinentreprenørvirksomhet og massetransport. Selskapet er lokalisert i Vanse i Farsund kommune.

I 2022 har selskapet fisjonert ut eiendommer og en aksjepost til nystiftet selskap Røssevika Eiendom AS. Br. Thorkildsen AS er nå en ren maskinentreprenør. Fisjonen er gjennomført med virkning fra og med 01.01.2022 og kontinuitetsprinsippet er lagt til grunn for fisjonen.

Hovedaktiviteten for selskapet er nå maskinentreprenørvirksomhet.

For Br. Thorkildsen AS har 2022 vært et hektisk år. Selskapet har en balansert anleggsledelse som har klart å gjennomføre mange avsluttede og pågående oppdrag. Aktiviteten i 2022 har i hovedsak foregått på Agder, Rogaland, samt Telemark og Vestfold. Årets resultat er ikke helt i tråd med hva selskapet ønsker, og det er gjort større grep gjennom året for å redusere kostnader og tilpasse både maskinpark og mannskap til det markedet man opererer i. Dette har resultert i lavere kostnader til maskiner, samt også andre driftskostnader. Det vil kontinuerlig arbeides med å redusere kostnader og effektivisere driften fremover. De tiltakene som er gjort i både 2021 og 2022 vil få full effekt fra og med regnskapsåret 2023. Vi har god tro på at årene fremover skal kunne gi full aktivitet og tilfredsstillende resultater.

Generelt har det blitt slik at mange av selskapets ansatte er på reiseoppdrag. Dette startet selskapet med allerede for ca. 6-8 år siden, og har funnet en organisering som fungerer bra for selskapet og de ansatte. Dette er en utvikling som vil fortsette hvis selskapet skal opprettholde samme aktivitetsnivå. Samtidig er det nå større aktivitet i tilknytning til vei i nærområdet.

Selskapet hadde ved inngangen til 2023 en ok ordresreserve. Da ved en tilfredsstillende markedsandel i lokal markedet, samtidig med at selskapet er engasjert på større anleggsarbeider i arbeid utenfor det lokale markedet. Det er mye på gang i forhold til oppdrag, men prisnivået er fortsatt utfordrende, spesielt sett i lys av det stadig økende kostnadsnivået gjennom 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets drift det siste år, ordresreserve, prognoser for de neste årene og budsjettet for kommende år. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

Styret har et svakt positivt syn på 2023 og årene fremover, og forventer et aktivitetsnivå på omtrent samme nivå som 2022. Prisene er presset grunnet overkapasitet hos entreprenørene. Samtidig er det store og flere oppdrag innenfor samferdsel. Selskapet er allerede engasjert som underentreprenør innenfor slike prosjekter. Det vil bli gode muligheter for flere oppdrag de kommende årene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Br. Thorkildsen AS hadde en samlet omsetning i 2022 på 149 mill kroner mot kr 203 mill kroner i 2021. Selskapet oppnådde et resultat før skatt på 3,9 mill kroner før skatt mot 4,4 mill kroner i 2021.

Det har i år ikke medgått utgifter til forskning og utvikling.



Br. Thorkildsen AS

Den kortsiktige gjelden utgjorde pr 31.12.2022 ca. 35 % av samlet gjeld, sammenlignet med ca. 28% pr 31.12.2021. Selskapets finansielle stilling er god, og selskapet kan pr 31.12.2022 nedbetale sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året 107 mill kroner, sammenlignet med 161 mill kroner pr 31.12.2021. Egenkapital var på 26 mill kroner pr 31.12.2022, noe som utgjør ca 25 % av totalkapitalen, sammenlignet med 31.12.2021 var egenkapitalen på 40 mill kroner, dvs. 25 % av totalkapitalen. Den betydelige nedgangen i egenkapital i 2022 skyldes fisjonen som ble gjennomført med virkning fra og med 01.01.2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i valuta eller endringer i rentenivå.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Arbeidsmiljø og personale

Ved årsskiftet var det ansatt ca 70 personer i selskapet. Selskapet har gjennom året vært gjennom ytterligere nedbemanning og er nå på et komfortabelt nivå. Selskapet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø. Selskapet er knyttet til lokal bedriftshelsetjeneste, og styret er godt fornøyd med ordningen.

Sykefraværet har vært på 5,6 % i 2022, mot 5 % i 2021. Fraværet skyldes i hovedsak noen lengre sykemeldinger samt ordinær sykdom blant selskapet ansatte. Selskapet har også hatt en del korttidsfravær i forbindelse med Covid-19.

I 2022 var det ingen alvorlige ulykker med personskade av betydning. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt, men ønsker en fortsatt tett oppfølging av sykefraværet for å få det redusert. Ledelsen i bedriften jobber kontinuerlig med å gjøre arbeidsoperasjoner så sikre og trygge som mulig, blant annet ved å forbedre rutiner og ved innkjøp av maskiner.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i interne retningslinjer sagt at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Det er ingen forskjellsbehandling på lønnsnivå og lønnsvekst grunnet kjønn i selskapet. Likt arbeid gir i alle tilfeller lik lønn. Vi fremmer likestilling og jobber aktivt med å motvirke diskriminering på grunn av følgende: kjønn, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, alder og andre vesentlige forhold hos en person. Vi ønsker et stort og bredt mangfold. Retningslinjer angående dette står beskrevet i personalhåndbok.

Av selskapets 75 ansatte er det 8 kvinner. Rekrutteringen til vår bransje består i hovedsak av menn. Opplæringskontoret som vi er medlem av går aktivt ut for å rekruttere flere kvinner. Styret har fire medlemmer, og alle er menn.



Br. Thorkildsen AS

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

Bærekraft og miljø

For selskapet er miljøhensyn en sentral utfordring via utøvelsen av den virksomhet som utføres. Hensynet til det ytre miljøet er innarbeidet i selskapet styringssystemer. Dette omfatter begrensning og håndtering av forurensning og avfall som selskapet selv genererer og tiltak for å gjenvinne avfallsressursene. Selskapet virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover offentlige tillatelser.

Utslipp fra maskiner, utstyr og produksjonen er innenfor de krav som myndighetene stiller. Maskinparken er under en kontinuerlig fornying, og fremstår pr. i dag som svært moderne og funksjonell. Generelt har vi et langsiktig perspektiv når det kommer til bærekraft og miljø. Vi arbeider systematisk for å legge til rette for en bærekraftig verdiskapning og overgang til en klimanøytral drift. På nåværende tidspunkt er dette utfordrende, ettersom økonomisk vekst og bærekraft synes utfordrende å kombinere. I maskinparken er det nå flere elektriske maskiner enn året før og vi forventer at dette vil øke i årene fremover. Vårt overordnede mål er å redusere miljøpåvirkningen forbundet med våre aktiviteter og jobbe med tiltak som styrker miljøet, rettferdighet og etisk forretningsdrift. I 2022 har kompetanseløft og strategi vært sentrale tema innen arbeidet med bærekraft. Bærekraftstrategien med FN's bærekraftsmål vil være grunnpilarer for de områdene vi arbeider aktivt med. Vi har som overordnet mål å utarbeide et miljøregnskap for det kommende regnskapsåret, hvor et komplett ESG regnskap vil kunne tallfeste de viktigste parametrene i arbeidet med bærekraft. Konkrete aktiviteter som har hatt fokus i 2022 er følgende; strategi rundt masseforflytning, forurensede masser, kategorisering av masser og minimere fotavtrykket både til lands og på vann.

Br. Thorkildsen AS har implementert rutiner for aktsomhetsvurdering iht. åpenhetsloven som har tredd i kraft. Det vil si at vi gjør vurdering på hvilke av våre leverandører som kan utgjøre en risiko og kontrollerer disse opp mot leverandørregister (Achilles) vi har tilgang på. Eventuelle avvik følges opp iht. våre avvikssystem.

Internt har vi gode rutiner for å ivareta anstendige arbeidsforhold hos våre ansatte, som blant annet:

- Velfungerende tillitsmannsapparat som har jevnlig møter med ledelsen.
- AMU (arbeidsmiljøutvalg)
- Verneombud og hovedverneombud som deltakt aktivt på AMU og andre HMS-møter.
- Bedriftshelsetjeneste og Arbeidshelseundersøkelser (AHU)
- Eget lønnsutvalg som består av tillitsmenn og en representant for hver arbeidsgruppe.

Samfunnsansvar

Selskapet deltar som sponsor på ulike arrangementer lokalt hvor vi har hovedkontor, og i nærmiljøer hvor arbeidstakere bor og engasjerer seg i lag/foreninger. I tillegg har vi en policy hvor vi støtter breddeidretten. Dette gjøres ved at vi gir økonomisk støtte til diverse lokale foreninger og arrangementer.

Br. Thorkildsen har flere lærlinger i arbeid til enhver tid. I tillegg til at dette er en flott måte å rekruttere fremtidige fagarbeidere på, så er det også viktig å bidra til at ungdommen lærer hva en arbeidsgiver forventer av sine arbeidstakere, samt å bidra til at de får en god utdanning. Lærlingeordningen blir organisert i samarbeid med OKAB (opplæringskontoret for anleggs- og bergfagene). Vi har til enhver tid ansatte i tilrettelagt arbeid. Det kan være mennesker med nedsatt



Br. Thorkildsen AS

evne fysisk eller psykisk. Vi tilrettelegger og tilpasser oss slik at de over tid fungerer i sine respektive stillinger.

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i morselskapet Br. Thorkildsen AS:

Til annen egenkapital	kr	3 024 121
<u>Sum disponert</u>	<u>kr</u>	<u>3 024 121</u>

Vanse, den 28.04.2023

Sverre Garpestad
Styrets leder

Øyvind Langemyr
Styremedlem

Tom Eikså
Styremedlem

Ove Urevatn
Styremedlem

Knut Thorkildsen
Daglig leder



PROTOKOLL FRA STYREMØTE

I

Br Thorkildsen AS

TID: 28.04.2023
STED: Røssevika, Vanse.
TILSTEDE: Sverre Garpestad, Øyvind Langemyr, Tom Eikså og Ove Urevatn

I tillegg møtte daglig leder Knut Thorkildsen

TIL BEHANDLING FORELÅ FØLGENDE SAKER:

- Forslag til årsregnskap og årsberetning**
Administrasjonens forslag til årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått.
- Forslag til disponering av årets resultat.**
Styret diskuterte det fremlagte forslaget fra administrasjonen til disponering av årets resultat. Styrets godkjente det fremlagte forslaget til disponering av årets resultat.
- Godkjennelse av årsregnskap og årsberetning**
Deretter vedtok styret det fremlagte årsregnskap og årsberetning. Samtlige styremedlemmer undertegnet årsregnskapet og årsberetningen uten forbehold.
- Innkalling til ordinær generalforsamling**
Styret besluttet å fremlegge årsregnskap og årsberetning for generalforsamlingen. Styret vedtok å gi daglig leder fullmakt å innkalle til ordinær generalforsamling.
- Gjennomgåelse av selskapets virksomhet, stilling og drift**
Styret gjennomgikk selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret konkluderte med at selskapet er forsvarlig organisert og at driften, intern kontroll og resultatutviklingen var tilfredsstillende/som forventet.
- Eventuelt**
Det forelå ingen saker til behandling under dette punktet.

Vanse, den 28.04.2023

Sverre Garpestad
Styrets leder

Øyvind Langemyr
Styremedlem

Tom Eikså
Styremedlem

Ove Urevatn
Styremedlem

Knut Thorkildsen
Daglig leder



Generalforsamlingsprotokoll for ordinær generalforsamling i Br Thorkildsen AS

Ordinær generalforsamling i Br. Thorkildsen AS ble avholdt den 28.04.2023 i selskapets lokaler i Røssevika på Vanse.

Følgende aksjonærer var til stede:

Navn:	Antall aksjer:	Møtt med fullmektig:
TT-Invest AS	500	v/ Tom Eikså
Bertelsen og Garpestad AS	500	v/ Sverre Garpestad

Således var 100 % av aksjekapitalen representert.

1. Åpning av generalforsamlingen

Styrets leder Sverre Garpestad åpnet generalforsamlingen.

2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent.

3. Valg av møteleder og en person til å signere protokollen sammen med møteleder

Sverre Garpestad ble valgt som møteleder. Tom Eikså ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av årsregnskap.

Årsregnskapet med tilhørende noter og årsberetning for året ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for året.

5. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets resultat blir avsatt til egenkapitalen.

6. Godkjenning av godtgjørelse til styrets medlemmer

Generalforsamlingen godkjente at det ikke utbetales godtgjørelse til styret.

Vedtaket var enstemmig.

Flere saker forelå ikke til behandling og generalforsamlingen ble hevet.

Vanse 28.04.2023

.....
Tom Eikså

.....
Sverre Garpestad

**Br. Thorkildsen AS**

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og -kostnader			
Salgsinntekt		143 000 804	197 169 317
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		5 720 931	6 041 461
Sum driftsinntekter		148 721 736	203 210 778
Vareforbruk		42 585 796	91 054 474
Lønn og sosiale kostnader	1	55 547 131	60 282 277
Ordinære avskrivninger	2	14 139 288	17 022 767
Andre driftskostnader	1	29 548 471	29 110 395
Sum driftskostnader		141 820 687	197 469 913
Driftsresultat		6 901 049	5 740 865
Finansinntekter og -kostnader			
Andre finansinntekter		107 521	820 604
Rentekostnader		3 121 593	2 156 095
Andre finanskostnader		4 960	2 500
Resultat av finansposter		-3 019 031	-1 337 991
Resultat før skattekostnad		3 882 017	4 402 874
Skattekostnad	3	857 896	867 819
Årets resultat		3 024 121	3 535 055
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 024 121	3 535 055
Sum overføringer		3 024 121	3 535 055



Br. Thorkildsen AS

Balanse pr. 31.12.

	Note	2022	2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	29 848 461
Maskiner og anlegg		12 984 152	15 610 078
Leasede driftsmidler		28 457 387	38 569 995
Sum varige driftsmidler	2	41 441 539	84 028 533
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap		0	1 400 000
Lån til foretak i samme konsern		0	5 403 171
Aksjer i andre selskap		2 057 217	2 057 217
Sum finansielle anleggsmidler		2 057 217	8 860 388
Sum anleggsmidler		43 498 756	92 888 921
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager		5 863 000	7 851 491
Sum varer		5 863 000	7 851 491
Fordringer			
Kundefordringer		53 399 152	52 717 761
Fordring på tilknyttede selskap		500 436	633 929
Andre kortsiktige fordringer		1 641 780	2 012 623
Sum fordring		55 541 368	55 364 313
Bankinnskudd			
Bankinnskudd	4	1 889 674	5 863 727
Sum bankinnskudd		1 889 674	5 863 727
Sum omløpsmidler		63 294 042	69 079 531
SUM EIENDELER		106 792 797	161 968 452

**Br. Thorkildsen AS**

Balanse pr. 31.12.

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 6 125)	5	6 125 000	4 200 000
Sum innskutt egenkapital		6 125 000	4 200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	19 854 252	36 451 551
Sum opptjent egenkapital		19 854 252	36 451 551
Sum egenkapital		25 979 252	40 651 551
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	9 063 465	8 400 280
Sum avsetning for forpliktelser		9 063 465	8 400 280
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	21 365 764	45 651 409
Øvrig langsiktig gjeld		22 688 823	33 663 952
Sum langsiktig gjeld		53 118 052	87 715 641
Kortsiktig gjeld			
Kassakreditt	4	3 676 640	0
Leverandørgjeld		8 926 596	16 480 217
Skyldig offentlige avgifter		6 742 040	9 510 128
Betalbar skatt	3	0	2 184 233
Annen kortsiktig gjeld	9	8 350 217	5 426 682
Sum kortsiktig gjeld		27 695 493	33 601 260
Sum gjeld		80 813 545	121 316 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 792 797	161 968 452

Vanse, 28.04.2023
Styret i Br. Thorkildsen AS

Knut Helge Thorkildsen
Daglig leder

Tom Eikså
Styremedlem

Torkel Tjelland
Styremedlem

Sverre Garpestad
styreleder

Øyvind Langemyr
styremedlem



Br. Thorkildsen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har med virkning fra og med 01.01 fisjonert ut eiendommer til nystiftet selskap Røssevika Eiendom AS. Fisjonen er skattefri og kontinuitetsprinsippet er benyttet.

Datterselskap

Selskapet har fra og med årsregnskapet 2022 ingen datterselskaper.

Tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden i konsernregnskapet. Inntektsføring av evt. utbytte skjer i samme periode/år som det avsettes i det tilknyttede selskap, og tas med som egen post under finansinntekter. Evt. mottatte utbytte fra tilknyttede selskap opptjent før erverv føres mot investeringen i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Prosjekter inntektsføres etter løpende avregnings metode.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidr. ført direkte mot investeringen i balansen

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjennvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varebeholdninger

Varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi/netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd



Br. Thorkildsen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelser mv.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger og andre ytelser	45 965 508	50 108 552
Arbeidsgiveravgift	7 010 549	7 598 988
Pensjonskostnader	2 571 073	2 574 737
Sum	55 547 130	60 282 277

Selskapet har gjennom regnskapsåret sysselsatt totalt ca. 75 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styrets medlemmer i 2022.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån eller sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Revisor

Det er i 2022 kostnadsført ordinært revisjonshonorar med kr 178.000,- (eks mva) I tillegg er det fakturert 17.500 (eks mva) for andre tjenester

Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Maskiner og inventar	Leasede driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	26 718 344	77 138 349	103 856 693
Tilgang driftsmidler	8 401 411	3 835 385	12 236 796
Avgang driftsmidler kostpris	-12 500 000	-14 500 000	-27 000 000
Anskaffelseskost 31.12	22 619 755	66 473 734	89 093 489
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-9 635 603	-38 016 347	-47 651 950
Balansført verdi pr. 31.12	12 984 152	28 457 387	41 441 539
Årets avskrivninger	5 138 143	9 001 145	14 139 288
Avskrivningsprinsipp	Lineær	Lineær	
Avskrivningsperiode	3 -7 år	7 år	

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt, 22%	-	2 184 233
For mye/lite avsatt tidligere år	-	-
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	-	-
Endring i utsatt skatt	857 896	-1 316 414
Sum skattekostnad	857 896	867 819

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	3 882 017	4 402 874
Permanente forskjeller	17 507	-458 240
Endring i midlertidige forskjeller	-3 899 525	5 983 700
Årets skattegrunnlag	-	9 928 334

Oversikt over midlertidige forskjeller:

			Endring
Anleggsmidler	11 727 162	10 757 176	
Leieavtaler / leasing	5 768 564	4 906 043	
Omløpsmidler/prosjekter i arbeid	31 323 324	21 984 820	
Underskudd til fremføring	-5 271 486		
Fordringer	-2 350 000	-350 000	
Netto midlertidige forskjeller, gr.lag for utsatt skatt	41 197 564	37 298 039	-3 899 525
Utsatt skatt	9 063 464	8 205 569	-857 896
	22 %	22 %	



Br. Thorkildsen AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 4 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler	1 866 002
Skyldig skattetrekk utgjør pr 31.12	1 857 767

Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 1 000 aksjer hver pålydende kr 6 125, totalt kr 6 125 000.
Alle aksjene gis samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Antall	Eierandel
Bertelsen og Garpestad AS	500	50,0 %
TT Invest AS	500	50,0 %
Totalt antall aksjer	1 000	100,0 %

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01	4 200 000	36 451 551	40 651 551
Fisjon	-2 075 000	-19 621 420	-21 696 420
Kapitalforhøyelse	4 000 000		4 000 000
Årets resultat		3 024 121	3 024 121
Egenkapital pr 31.12	6 125 000	19 854 252	25 979 252

Note 7 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Langsiktig fordring til konsernselskap	-	5 403 171
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 110 197	23 738 733
	2022	2021
Gjeld sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	21 365 764	45 651 409
Pantsatte eiendeler, balanseførte verdier:		
Kundefordringer/Prosjekter i arbeid	53 399 152	52 717 761
Varer/Prosjekter i arbeid	5 863 000	7 851 491
Driftsmidler - ekskl. leasede driftsmidler	12 984 152	45 458 538
Sum	72 246 304	106 027 790

Note 8 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder unntatt renterisiko.

Renterisiko

Selskapet har sin langsiktige finansiering med flytende rente og der dermed eksponert mot endringer i rentenivå.

Valutarisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i valuta.

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Gjeld til tilknyttede selskaper:	2022	2021
Kortsiktig gjeld TT-Invest AS	2 750 000	-

**Br. Thorkildsen AS****Kontantstrømoppstilling****Br. Thorkildsen AS**

2021	2022
4 402 874	3 882 017
-	-2 184 233
6 592 503	5 138 143
-6 041 461	-5 720 931
-679 782	1 988 491
-5 416 741	-177 055
-1 200 592	-7 553 621
-2 144 599	-1 193 466
-4 487 798	-5 820 655
-16 138 488	-8 401 411
-445 280	-
500 000	-
15 888 052	11 610 123
-195 716	3 208 712
-965 828	-4 285 645
-	2 923 535
-965 828	-1 362 110
-5 649 342	-3 974 053
11 513 069	5 863 727
5 863 727	1 889 674
5 863 727	1 889 674
5 863 727	1 889 674

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad
- Periodens betalte skatt
+ Ordinære avskrivninger
- Netto gevinst ved salg av varige driftsmidler
+/- Endring varelager
+/- Endring kundefordringer
+/- Endring leverandørgjeld
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
- Utbetaling ved kjøp av aksjer
+ Innbetalinger ved salg av aksjer
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

+ Nedbetalt lån langsiktig gjeld
+ Innbetaling lån til konsernselskap
- Utbetalinger av utbytte
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Netto endring i kontanter og bankinnskudd**+ Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1.****= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12*****) Spesifikasjon:**

Bankinnskudd mv
= Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12



RSM Norge AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Br. Thorkildsen AS
